


 Kronika sportowa
 =====

Skończyły się emocje drugiej rundy finałowych spotkań hokejowych o mistrzostwo Polski. Na toruńskim sztucznym lodowisku przez trzy dni komplet widzów dopingował walczące o zaszczytny tytuł drużyny: "Podhala", GKB-u, "Pomorzanina" i bydgoskiej "Polonii". Po dwóch rundach zdecydowanie pierwsze miejsce zajmuje "Podhale", które ma 36 punktów przed GKS-em 33, "Pomorzaninem" - 27 i "Polonią" - 22. A więc nowotarskie "Podhale" ma już najwięcej szans na mistrzowski tytuł. Trzecia runda finałowa rozpocznie się w najbliższy piątek w Katowicach, a ostatnia, po tygodniowej przerwie, w Nowym Targu.

x x x

Nie wiedzie się w tym sezonie koszykarzom toruńskiego AZS-u. Ostatnio bardzo pechowo przegrali w Poznaniu z "Lechem" oraz we Wrocławiu ze "Śląskiem". Pocieszającym jest fakt, że w obu meczach nasi koszykarze zaprezentowali się z jak najlepszej strony i wykazali nie tylko dużą ambicję sportową, ale też dobre wykszolenie w najtrudniejszych starciach z przeciwnikiem. Spodziewamy się więc, że następne spotkania przyniosą toruńskiemu AZS-owi tak bardzo potrzebne punkty. Zespół nasz po dotychczasowych rozgrywkach zajmuje w tabeli ^{rozgrywkach} dziewiąte miejsce na dwanaście uczestniczących w I-szej ~~lidze~~ ^{lidze} ligi.

x x x

Mówiliśmy o przygotowaniach do nowego sezonu piłkarskiego drużyn II-ej ligi i międzywojewódzkiej. Do nowego sezonu przygotowują się też zespoły ligi okręgowej. Liga okręgowa zainauguruje nowy sezon tak jak i wyższe klasy - w dniu 16-tym marca. Jak się dowiadujemy, drużyny tej klasy ćwiczą starannie zarówno na sali, jak i na otwartym powietrzu. Z początkiem przyszłego miesiąca drużyna inowrocławskiej "Goplanii" wyjedzie na obóz kondycyjny do Bierutowic. W drużynie zobaczymy w nowej rundzie zawodnika łódzkiego ŁKS-u - Felczaka, który na pewno będzie dla zespołu bardzo pożyteczny,

x x x

W dzielnicy Mokre-Wschód w Toruniu powstało nowe łdownisko, wybudowane przez młokjsową młodzież w czynie społecznym. Wartość prac wynosi ponad 60 tysięcy złotych. Z nowej, ładnej, naturalnej ślizgawki korzystają mieszkańcy tej dzielnicy Torunia. A więc obecnie w grodzie Kopernika jest już 28 ślizgawek.

x x x

W dniach od 30 bm, do 2 lutego odbywać się będzie w Berlinie międzynarodowy turniej hokeja na lodzie w kategorii juniorów. W turnieju uczestniczyć będzie reprezentacja Bydgoszczy. Nasza reprezentacja wyjedzie do NRD pod opieką przewodniczącego Miejskiego Komitetu Kultury Fizycznej i Turystyki w Toruniu - Kazimierza Osmańskiego, który obecnie pełni funkcję prezesa okręgowego Związku Hokeja na Lodzie. ~~Dłaxzwyzięzzy~~ Zwycięski zespół berlińskiego turnieju zdobędzie Puchar Radia i Telewizji NRD. Wraz z zawodnikami wyjedzie też przewodniczący komisji młodzieżowej OZHL - nasz korespondent sportowy - Stanisław Sysko.

x x x

W dniach od 7 do 9 lutego odbędą się w Bydgoszczy walki bokserskie w ramach spartakiady wojewódzkiej. W turnieju wezmą udział wyłącznie juniorzy. Kluby, które wystawią swe reprezentacje, rozpoczęły już staranne przygotowania, aby ich wychowankowie wypadli na spartakiadzie jak najlepiej.

x x x

W niedzielę 9-go lutego odbędzie się w sali kawiarni WKS "Zawisza" w Bydgoszczy walne zebranie sprawozdawcze Okręgowego Związku Piłki Nożnej. Początek obrad o godzinie 10,30. Działacze i zawodnicy, uczestniczący w zebraniu, dyskutować będą nad dalszym popularyzowaniem sportu piłkarskiego i podnoszeniem poziomu wyszkolenia zawodników. Odbędzie się też uroczystość wręczenia odznaczeń i dyplomów za pracę społeczną.

x x x

W dalszym ciągu trwa ~~wierunek~~ werbunek do sekcji szybowcowych bydgoskiego Aeroklubu. Zaciąg zorganizowany został przez Aeroklub i Redakcję Sportową naszej Różgłośni pod hasłem: "Szukamy młodych talentów lotniczych". Aeroklub przyjmuje kandydatów - uczniów szkół średnich, którzy ukończyli 16 lat. Zgłoszenia osobiste należy kierować do Bydgoskiego Aeroklubu, ulica ~~Bianek~~ Biedaszkowo nr 30, w godzinach od 8-mej do 16-tej.

x x x

W dniu 1-szym lutego rozpoczną się na sztucznym lodowisku w Bydgoszczy dwudniowe, otwarte mistrzostwa miasta w łyżwiarstwie figurowym. Wezmą w nich udział najlepsi zawodnicy i zawodniczki ze wszystkich sekcji łyżwiarskich naszego miasta.

x x x